

Hotel AHG Waridi Beach Resort & SPA na Zanzibarze - opinie i ceny 2025



Zanzibar to raj na ziemi! Białe plaże i turkusowe wody Oceanu tworzą idealne warunki do wymarzonego wypoczynku. Wybierz **Hotel AHG Waridi Beach Resort & Spa**, gdzie komfort i luksus spotykają się z lokalnym urokiem. Zanurz się w egzotycznej przyrodzie, odkryj podwodne bogactwa wyspy i pozwól sobie na chwilę relaksu w doskonałym spa w super cenie. Już teraz zarezerwuj swój pobyt w jednym z najlepszych hoteli na Zanzibarze i ciesz się wakacjami, o których zawsze marzyłeś.

Zobaczcie też [Palumboreef Beach Resort na Zanzibarze - opinie i ceny 2024](#)



Tanie wakacje na Zanzibarze - ceny

Wakacje w Pwani Mchangani na Zanzibarze to idealna okazja, aby odkryć najpiękniejsze plaże wyspy. Warto odwiedzić pobliską wyspę Mnemba, słynącą z niesamowitych raf koralowych, idealnych do nurkowania i snorkelingu. Spacerując po plażach Pwani Mchangani, możecie podziwiać zachwycające widoki, a także poznać lokalną kulturę w tradycyjnych wioskach rybackich. Ten spokojny zakątek Zanzibaru to raj dla miłośników słońca, przyrody i wyjątkowych przygód.

Na wczasy wybierzcie się [w najlepszej cenie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w wspaniałym hotelu AHG Waridi Beach Resort & SPA z wybraną opcją żywienia, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin w najlepszej cenie dla 2 osób!!!



Lato 2025

Tanzania / Zanzibar

AHG Waridi Beach Resort & Spa

★★★★★

📅 18.05.2025 - 29.05.2025 (9 dni)

✈️ Berlin, Kraków, Warszawa (+2)

🍷 All Inclusive ⓘ

🌐 Exim Tours

PROMOCJA: Niska zaliczka - 20%

... **Bardzo dobry** 8.4
13 opinii

od **5 552 zł** /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

Sprawdźcie też [Gdzie zimą na wakacje jeżdżą Polacy? Najnowszy ranking](#)

Udogodnienia w hotelu AHG Waridi Beach Resort & SPA na Zanzibarze

AHG Waridi Beach Resort & Spa oferuje szeroką gamę udogodnień, które sprawią, że Twój pobyt będzie niezapomniany. Na terenie obiektu znajdziesz elegancko urządzone pokoje z klimatyzacją, dostępem do Wi-Fi oraz prywatnym balkonem. Dla aktywnych gości dostępny jest basen, centrum fitness, a także strefa wellness z pełnym zakresem usług spa, idealna do relaksu po dniu pełnym przygód. Na miejscu jest też restauracja serwująca lokalne i międzynarodowe specjały, co zadowoli każdego smakosza.





Atrakcje - czyli niezapomniane wrażenia w rajskiej scenerii

Podczas pobytu w Hotel AHG Waridi Beach Resort & SPA na Zanzibarze nie zabraknie atrakcji, które dostarczą niezapomnianych wrażeń. Goście mogą wziąć udział w wycieczkach do pobliskich wiosek, gdzie poznają lokalną kulturę i tradycje Zanzibaru. Możecie wybrać się też na ekscytujący rejs wokół wyspy Mnemba. W hotelu organizowane są też wieczorne animacje, które umilą czas. Dodatkowo, piękne plaże Pwani Mchangani zachęcają do długich spacerów i relaksu w cieniu palm.



Wysokie Oceny od Zadowolonych Gości - TripAdvisor

W opiniach na TripAdvisor klienci chwalą przyjazną obsługę, która dba o każdy detal, zapewniając komfortowy pobyt. Szczególne uznanie zdobywają czyste i przestronne pokoje, a także doskonałe jedzenie serwowane w restauracji. Wiele gości docenia również malownicze położenie hotelu, które umożliwia łatwy dostęp do najpiękniejszych plaż i atrakcji turystycznych. Hotel jest często polecany jako idealne miejsce na romantyczny wypad lub rodzinne wakacje.



Raj na Ziemi Według Polskich Turystów - opinie wakacje.pl

Polscy turyści na Wakacje.pl zwracają uwagę na wyjątkową atmosferę hotelu, która sprawia, że czują się w nim jak w raju. W swoich recenzjach podkreślają wysoki standard obsługi oraz różnorodność atrakcji, zarówno na terenie hotelu, jak i w okolicach. Wiele osób z entuzjazmem opisuje niezapomniane widoki oraz relaks na pięknych plażach. To miejsce, które zyskało uznanie zarówno wśród par, jak i rodzin z dziećmi, oferując niezapomniane wakacje na Zanzibarze.





Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot.wakacje.pl

Tagi: [all inclusive](#), [atrakcje](#), [wakacje](#), [Zanzibar](#)